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электронный документ, подтверждающий факт переноса данных представленной налоговой деклараuии
(расчета) в информационные ресурсы нrlлогового органа.
Отчетность принята и обработана. Окончательный положительный протокол.

(лолжноиь)

fu Докvменr,,}аверен эJlеl(,I,ропноi.i подпltсьtо

flсlлх<ностное л1,1цо МЕЖрАЙоннАя инспЕкция ФЕдЕрАльной нАлоговой служьы lcg zз
ПО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(1.1aпt.leпclBirl ttle IлiUIоI,0вOг0 оргаrла)

* Герасипlова 
._

(Ф 14.o,)

Сертrлф и кат кл lоt] zt :лле ктрtl tl t"tcl й п 0дп t4 c1,1

Пеlrлtсlдлействия с 28.08.2023 по ?il. l1.2024 (_)тпечzlтоt< 4C467DB()D4t][lЗllЗl]0lt]l]i0llCI]8968ГD9lЗI]l]jl7F9

На.tал btt l,tK

(jloJr)Kllocl,b )



: lllш!шlшlцllцlil 
l H:1:::i:;?'.,, оо1

Форма по КНД 1152017 
налоговая декларация по налогу, уплачиваемому

в связи с применени"" упрощ",ной сиътьмы налогообложения
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Номер коррепировки 0

Представляетсявналоговыйорган(коя) 6 1 9 З

тсж " никд"

Налоговый период (код) З 4 Огчетный год

по месту нахо)t{,дения (учета) (код)

202з
2L0

(налогоплательцик)

Форма реорганизации
(ликвидация) (код1

Номер контакгного телефона

ИНН / КПП реорганизованной
организации

2 416 9 91

На4
ЗЙл"*т"" р"6"riиком налогового органа

Сведения о представлении декларации

-1 1 - налогоплательlликr 2-представительналогоплательцика

МАСЛЕННИКОВА
люБовь
НИКОЛАЕВНА

(фамилия, имя, отчество

,Щата представления
декларации

Фамилия, И,о,

лл::::страницах

с приложением подтверждающих документов
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указывается при наличии
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Раздел.l'1.СУмманалога(авансовогоплатежапоналоry),УплачиваемоговсвязисприменениемУпроЩенной
системы налогообложения (объект налогообложения , доходы), подпежацая уплате (уменьшению),

по данным налогоплательщика

показаmелч

1

Kod
сmрокч

2

010

020

030

050

070

080

3начонuя показаmелеil ( в рублях)

3

60701000
1в9

922

tз 42

2I60

ю:

Код по ОКТМО

сумма авансового платежа, подлежащая уплате в срок не позднее

дriадцать восьмого апреля отчетного года

БсjiЫ:.rр. 1а0) рiзд. 2.1.1 - стр, 160 разд, 2,1,2,

ЬЫ iЙ Й6-.Й.i4б разд. 2.1.i _ стр, lбO разд. 2,1,2 >= 0

Код по ОКТМО

сумма авансового платежа, подлежащая уплате в срок не поэднее

двадцать восьмого июля отчетного гOда

Ъ;;:а _ стр. 141) разд, 2.1.1 - стр, 
,l6,1 

разд ?1?- стр, 020, если

i;+Б, i;] _;Б. ;;ii Б],i, i,i.l - ",i,, 
lol Ьазд, z,l,z - стр, 020 >= 0

сумма авансового платежа к уменьшению по сроку не позднее

двадцать восьмого июля отчетного года
Т*Ъ]о - ((стр, 1 31 - стр,'1 4'1 ) разд, 2,1, 1 - стр,_ 191 разд, 2,1,2), если

i;i; Ъ - b'ipi l +il pu.i z.l i ] 
",р, 

lol разд, 2,1,2 - стр, 020 < 0

Код по ОfiМО

Счммаавансовогоплатежа,подлежащаяУплатевсрокНепозднее
оЁ.оцать восьмого октября отчетного 19д? _ л

Ъrр, lbZ-cтp,,l42)разд,2.1,1 -стр, 162 разд,2,1 ,2-
i;5, о;О - 

"ip, 
о+Ъ - .fr 05О), если (стр"1 32 - стр, 1 42) разд, 2,1 1 -

Ьr'i lБz рrJдl)L i - 1"ip о2о t стр, о40 - стр, 050) >= 6

сумма авансового платежа к уменьшению по сроку не позднее

i.T^#.'::,T'JiS:;ilX33i-'[].'J-iT:lj?ii ,оа о.* ? 1 1-ср 162разА

)]iib, Ъ",,"r-Ёр, iЪz - ёrр i;a р;;i 2,1 ,1 - cip, ,l62 
разд, 2"l ,2 - (стр, 020 +

стр, О40 - стр. 050) < 0

Код по ОКТМО

Счмма налога, подлежащая доплате за налоговый период
(кЪлендаоный год) по сроку*

i;;;:lаlстЪ. rqijЪ..д ),l.i - 
"тр. 

163 разд,л2,1,,2 -
iJтЬ, оrо * 

"rЬ 
о+О'- стр. 05О * стр, О70_- стр 0!!)л- стр, 101, если

i.Tb. l зЗ - стр, 1 43) разд. 2,1 .1 - стр, ,l бэ разд, z, l ,z -
i;iБ. о;Б - irЬ. o,io'-Trp оsо + стр"о70 - Ьтр, о80) - стр, 1 01 >= 0

сумма налога, уплаченная в связи с применением патентной системы

нiлогообложения, подлежащая зачету

Сумма налога к уменьшению за налоговый период

(кЪлендарный год) по срокV-
i"i,], Бjбl"rЪ. оцd] 

"rр. 
бsо i "'р 

070 - стр, 08О) - ((cTD"l 3З - стр, 1 43)

Ёаiд. 2,1 ,1 - стр. ,l бЗ разд, )]j,a, J"Й t",p, i ЗЗ - j,p 'i q3l разд, 2,1 
"1- 

стр, 1 63

Ь;;;;l;-iЬlр, ozo * 
"ip, 

об -".гр i159 + стр, 07О -стр,080) < 0

040

060

090

100

101

110

* для организаций - не

для индивидуальных
позднее 28 марта года, следующеfо за истекшимлналоговым периодом;

предпринимателей - не no,iii" )в апр"ля года, следующего за истекшим налоговым периодом

(дата)

+
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раздел 2.1.1. расчет налога, упла""]|Ёýн i"."т.."Ъа;8JУ"Т;lЁllll;*"""ОО 
СИСТеМЫ НаЛОГООбЛОЖеНИЯ'

Показаmолч КоО cmpoKu 3наченuя показаmолвd ( в рублях)

Код признака применения налоговоЙ ставки: 1о1 1
1 - налоговая ставка в размере б %, установленная пунктом 1 статьи 346,20 налогового

кодекса РоссийСкоИ ОедБЪации,'йп, ,.лоrоr.r.тiвка, установленная законом субъекта

Российской Федерации, применяется в течение налогового периода;

2 - налоговая ставка в pu.rи"bb 8 %, установленная пунктом '1,1 статьи 346,20 Налогового- 
*Jд.*iiЪ"Ь"rЙ"*ой Фчд"Ьчции, применяется вачиllя с квартала, по итогам котороrо

дЫБдо пр"ч","rли l5О'йлн, ЬуОлjИ, но не превысили 2Оо млн, рублей и (или) в течение

которого средняя численность работников превысила 1 00 челоЬёк, но не превысила '1 30

челOвек

Признак налогоплательщика: 1о2 1
1 - налогоплательцlик, производяций выплаты и иные вознаграждения

физическим лицамi
Z - i',iдЬйiу"""по,й прчдпри"иrиатель, не производящиЙ вь!платы и иные

вознаграждения физическим лицам

сумма полученных доходов (налоговм база для исчисления налога

1аЪансовогЬ платежа по налоry)) нарастаюч,lим итогом:

110
за первый квартал

за полугодие

за девять месяцев

за налоговый период

Налоговая ставка (%):

за первый квартал

эа полугодие

за девять месяцев

за налоговый период

обоснование применения налоговой ставки, 124

ЙноЬле*ноИ эаконом субьепа Российской Федерации

Сумма исчисЛенногО налога (авансового платежа по налоry):

за пеовый квартал
ллястр, 10l = "i"; (стр. 11О х стр 1?9 / ]99)
in""rb. 1О1 = "2": (стр, 11О х стр, 120 / 100)

за полчгодие
nn" 

"rо. 
ldi = ",l": (сТР. ,l1 

1 х стр. 121 / 100)

in" 
"rЬ. 

lol = "z": (стр. 1 1 1 х стр, 121 l 1о0,

если стр, 121 = стр, 120i

"io. 
lЗО + lстр. 1li,cтp, 11O)x cTp"l21 i'l00,

если стр. 121 > стр. 120)

за девять месяцев
nio'cTo, l01 ="1": (cтp,'l 12хстр, 122l1o0\
in" "rЬ 

rol = "2": (стр, ,1 
1 2 х стр, 122 l 1О0,

если стр, 122 = clp.121i
.io. lзi - (стр. 1l2 , стр, ,l 11) х стр, ,l22 / 100,

если стр. 122 > атр, 121)

за налоговый период
длястр tOl =",l": icTp, 113хстр, 1?1 {]99)
in" irb l оl = "z": (ст'р, ,l '1 3 х стр, 123 / 100,

если стр. 123 = стр. 122,,

;;;,'lъit йр l13- стр, 112)х стр, 123/ 100),

если стр. 12З > стр. 122)

1

4

1

111

112

,1 13

зL44
в522
0ввб
бвв0

121

120

123

1з2

1в9

1111

245з

461з13з
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1з1

,1з0
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сумма страховых взнос_ов' выплач_енных_ работникам пособий по

временной нетрудоспособности и платежей (взносов) по договорам

добровольноrо ""*""iJ"--fip""o",""" л.лliарастаюrцим т-,лl:у),
предусмотренных пу*йо" 3"l статьи 346,21 Налогового кодекса

Российской Федерации, уменьшающая сумму исчисленного за налоговый

iотчЪiныИl периоп 
"unor" 

(авансового платежа по налоry):

за пеовый квартал
для cip, 1 02 = "i ": стр. '1 4О <= стр, 1 30 / 2

дп".rЬ, loz = "2": стр, 140 <= стр, ,l30

за полчгодие
nn" 

"rо1 
t(ii = "1 ": стр, 141 <= стр, 1з1 | 2

дп" ".Ь. 
1О2 = "2"-. стр. ,l 41 <= стр, 1 31

за девять месяцев
длiсiр lOZ = "1": стр, 142 <= стр, 132 l 2

in, 
"rЬ. 

Ю2 = "2",, сlр. 142 <= стр, 1 32

за налоговый период
для стр, l02 = "1": стр, 143 <= стр 'l3З / 2

i'"" 
"rЬ. 

Ю2 = "2": стiэ, ,t +З <= стр, 1 33

lllll
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140

141

142

0143


